ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - 032/2014

0  Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo em

vista a realização do Processo 014.032.032.2014. modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 032/2014.
HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro Gessivaldo Oliveira Cavalcante, autorizando a Contratação de

empresa comercial para fornecimento de Serviços Gráfico para atender as necessidades do Hospital

Municipal do Município de Davinópolis - MA, pelo valor de RRRRtttt:::: 77774444....111144444444,,,,00000000 ((((SSSSeeeetttteeeennnnttttaaaa eeee QQQQuuuuaaaattttrrrroooo MMMMiiiillll CCCCeeeennnnttttoooo

QQQQuuuuaaaarrrreeeennnnttttaaaa eeee QQQQuuuuaaaattttrrrroooo MMMMiiiillll RRRReeeeaaaaiiiissss))))....,,,, conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 15/10/2014.

JJJJCCCC PPPPRRRROOOODDDDUUUUÇÇÇÇÕÕÕÕEEEESSSS EEEE RRRREEEEPPPPRRRREEEESSSSEEEENNNNTTTTAAAAÇÇÇÇÕÕÕÕEEEESSSS LLLLTTTTDDDDAAAA ■■■■ CCCCNNNNPPPPJJJJ nnnn°°°° 00008888....222244446666....333333337777////0000000000001111----99995555.... VVVVaaaalllloooorrrr TTTToooottttaaaallll CCCCoooonnnnttttrrrraaaattttoooo
77774444....111144444444....00000000 ((((SSSSeeeetttteeeennnnttttaaaa eeee QQQQuuuuaaaattttrrrroooo MMMMiiiillll CCCCeeeennnnttttoooo eeee QQQQuuuuaaaarrrreeeennnnttttaaaa eeee QQQQuuuuaaaattttrrrroooo MMMMiiiiíííí RRRReeeeaaaaiiiissss))))....

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA,

para assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópolis -MA, 16 de Outubro de 2014.

PPPPrrrreeeeffffeeeeiiiittttoooo MMMMuuuunnnniiiicccciiiippppaaaallll

RUA ADÁLIA S/N - CENTRO - DAVINOPOUS - MARANHÃO